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Nóż Morakniv Kansbol z zestawem
przetrwania zielony stal nierdzewna

Cena 279,00 zł

Numer katalogowy 176-232

Kod producenta 13912

Kod EAN 7391846025665

Elementy zestawu noża ostrzałka diamentowa, krzesiwo,
pochewka

Typ szlifu płaski skandynawski

Pochewka jest

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin guma, polimer

Typ noża stała klinga - hidden tang

Profil głowni Drop Point

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor, survival,
turystyczne

Marka Morakniv

Opis produktu
Morakniv Kansbol z zestawem przetrwania to solidny nóż survivalowo-outdoorowy, który docenią wszyscy pasjonaci
bushcraftu i turystyki. W komplecie mini zestaw survivalowy zawierający krzesiwo oraz osełkę diamentową.

Skandynawska funkcjonalność
Kansbol to uniwersalny nóż outdoorowy wyposażony w stałą klingę ze szwedzkiej stali nierdzewnej hartowanej do
twardości 57-58 HRC. Stal o takich parametrach, doskonale sprawdza się w nożach roboczych, ponieważ cechuje się dużą
odpornością na korozję, długo zachowuje ostrość oraz łatwo się ostrzy w warunkach polowych. Stal nierdzewna w odróżnieniu
od stali węglowej nie wymaga specjalnej konserwacji, poza regularnym ostrzeniem oraz zachowaniem ostrza w czystości.
Głownia drop-point o długości 109 mm, ma podwójny szlif: skandynawski (w środkowej część klingi) przeznaczony do
cięższych prac, oraz profilowany cieńszy szlif idealny do precyzyjnych zadań. Dodatkową funkcjonalność noża zapewnia płaski
grzbiet klingi, który ułatwia rozpalanie ognia za pomocą krzesiwa.

Antypoślizgowy chwyt
Profilowaną rękojeść wykonano z gumy i termoplastycznego poliuretanu odpornego na uszkodzenia mechaniczny i
trudne warunki pogodowe. Teksturowany chwyt jest poręczny i wygodny w użytkowaniu, a dzięki poszerzonej podstawie dłoń
użytkownika jest także zabezpieczona przed zsunięciem na ostrze.
Do bezpiecznego noszenia noża na pasie służy polimerowa pochewka z blokadą na tzw. wcisk.

Mini zestaw survivalowy
Do noża dołączono podręczny zestaw przetrwania, który ma wszystko, czego potrzebuje prawdziwy entuzjasta bushcraftu.
Jego kompaktowa forma nie zwiększa zauważalnie masy noża, zawiera jednak akcesoria najbardziej przydatne w terenie:
krzesiwo, ostrzałkę oraz kawałek linki.
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Zestaw ma modułową konstrukcją, która składa się z polimerowej obejmy nasuwanej na pochewkę noża, wbudowanej osełki
diamentowej, odłączanego krzesiwa oraz linki. Zestaw survivalowy można łatwo zamocować na pochewce (na wcisk) i łatwo
zdjąć w razie potrzeby. Idealny dodatek dla każdego myśliwego, turysty oraz pasjonata bushcraftu.

Cechy noża Morakniv Kansbol
Wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej Sandvik 12C27;
podwójny szlif – skandynawski (w środkowej część klingi) przeznaczony do cięższych prac, oraz profilowany i cieńszy,
idealny do precyzyjnych zadań;
płaski grzbiet ułatwiający korzystanie z krzesiwa;
wygodna, wyprofilowane rękojeść z gumy i poliuretanu;
solidna i łatwa w czyszczeniu polimerowa pochwa;
w pochewce umieszczono zestaw przetrwania – krzesiwo, diamentową osełkę oraz linkę.
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